檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓
聯絡人：尚靜宜
電話：(02)26982989轉01954
傳真：(02)26989335
電子郵件：01954@cpc.org.tw

財團法人中國生產力中心 函

受文者：科技部新竹科學園區管理局

發文日期：中華民國109年4月1日
發文字號：中創字第1091100499號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(attch1 attch2)

主旨：檢送「2020臺北生技獎」全國徵件宣傳文件乙份，敬請惠

予轉知，請查照。

說明：

一、由臺北市政府主辦之「2020臺北生技獎」，誠摯邀請全國

優秀生技企業和學研單位參加，徵件期間即日起至4月28
日止，將以「創新技術獎」、「國際躍進獎」、「技轉合

作獎」等3大領域進行徵選，總獎金高達600萬元!得獎廠商

/單位除可獲得高額獎金外，未來還有機會與臺北市政府一

同組團前往海外參加國際大型生技展覽，有效提升整體形

象與能見度，歡迎全國生技菁英踴躍報名！

二、敬請惠與公告附件海報及協助宣傳徵件訊息，相關報名事

宜 歡 迎 前 往 臺 北 生 技 獎 (Bio@Taipei) 官 方 網 站

: www.biodriven.taipei/tw/。

正本：台灣科學工業園區科學工業同業公會、科技部新竹科學園區管理局、科技部南
部科學園區管理局、科技部中部科學園區管理局、台灣區動物用醫藥保健工業
同業公會、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、財團法人中華穀類食品工
業技術研究所、社團法人臺灣臨床藥學會、中華民國開發性製藥研究協會、臺
灣中藥工業同業公會、中華民國製藥發展協會、台灣研發型生技新藥發展協會
、行政院農業委員會水產試驗所東港生技研究中心、行政院農業委員會屏東農
業生物技術園區籌備處、行政院農業委員會農業試驗所生物技術組

副本：

總經理  張寶誠